
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 31,076,515 23,892,553 7,183,962

도 300,000 300,000 0

시 30,776,515 23,592,553 7,183,962

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 17,052,188 11,612,188 5,440,000

도 300,000 300,000 0

시 16,752,188 11,312,188 5,440,000

도시균형발전 도로망 확충 17,052,188 11,612,188 5,440,000

도 300,000 300,000 0

시 16,752,188 11,312,188 5,440,000

미평~만흥간 도로 확포장공사 8,000,000 3,000,000 5,000,000

401 시설비및부대비 8,000,000 3,000,000 5,000,000

01 시설비 7,980,000 2,986,500 4,993,500

○ 미평~만흥간 도로 확포장공사

7,980,000 2,986,500 4,993,500경정 7,980,000,000원

03 시설부대비 20,000 13,500 6,500

○ 미평~만흥간 도로 확포장공사

20,000 13,500 6,500경정 20,000,000원

국동어항단지입구~신월로간 도로 개설공사 1,310,000 1,210,000 100,000

401 시설비및부대비 1,310,000 1,210,000 100,000

01 시설비 1,305,644 1,205,644 100,000

○ 국동 어항단지 입구~신월로간 도로개설공사

1,305,644 1,205,644 100,000경정 1,305,644,000원

국도17호선~월산교차로(군도16호선) 확장공사 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 국도17호선~월산교차로(군도16호선) 확장공

사 실시설계비 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

여수시립 공원묘지 진입도로 개설사업 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 여수시립공원묘지 진입도로 개설공사 실시설

계 용역 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

돌산읍 201호선 도로 확포장 공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 돌산읍 201호선 도로 포장공사

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 돌산읍 201호선 도로 포장공사

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 11,500,840 10,245,840 1,255,000



부서: 도로과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발 11,500,840 10,245,840 1,255,000

구)월호동사무소~금호아파트 도로 개설 999,603 899,603 100,000

401 시설비및부대비 999,603 899,603 100,000

01 시설비 994,330 894,330 100,000

○ 구)월호동사무소~금호아파트 도로 개설

994,330 894,330 100,000경정 994,330,000원

심곡마을 진입도로 개설 1,113,866 813,866 300,000

401 시설비및부대비 1,113,866 813,866 300,000

01 시설비 1,109,866 809,866 300,000

○ 심곡마을 진입도로 개설

1,109,866 809,866 300,000경정 1,109,866,000원

도시계획 도로사업 351,800 126,800 225,000

401 시설비및부대비 350,000 125,000 225,000

01 시설비 347,840 124,100 223,740

○ 군장마을 진입도로 개설

297,840 99,100 198,740

○ 국동 도시계획도로(소로2류 532호선) 정비

25,000 0 25,000

경정 297,840,000원

25,000,000원 * 1식

03 시설부대비 2,160 900 1,260

○ 군장마을 진입도로 개설 2,160 900 1,260경정 2,160,000원

만흥동 시도 확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 만흥동 시도 확포장공사

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 만흥동 시도 확포장공사

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

문수 주공아파트 옆 도로 확포장공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○ 문수 주공아파트 옆 도로 확포장공사

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○ 문수 주공아파트 옆 도로 확포장공사

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

덕충동 조은빌라 앞 도로 개설공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 덕충동 조은빌라 앞 도로 개설공사 실시설계

비 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식



부서: 도로과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

율촌 초등학교~중학교간 도로 개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 율촌 초등학교~중학교간 도로개설공사 실시

설계비 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

삼일동 주민센터 진입로 확장공사 250,000 0 250,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

○ 삼일동 주민센터 진입로 확장공사

248,200 0 248,200250,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○ 삼일동 주민센터 진입로 확장공사

1,800 0 1,800250,000,000원 * 0.72/100

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 76,949 75,949 1,000

인력운영비 6,759 5,759 1,000

인력운영비 6,759 5,759 1,000

101 인건비 6,759 5,759 1,000

03 무기계약근로자보수 6,759 5,759 1,000

○ 실태조사원 시간외근무수당 초과분

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

재무활동(도로과)(수송및교통/도로) 2,446,538 1,958,576 487,962

보전지출 2,446,538 1,958,576 487,962

보전지출 2,446,538 1,958,576 487,962

802 반환금기타 487,962 0 487,962

01 국고보조금반환금 487,962 0 487,962

○ 국도대체 우회도로(종화~덕양) 건설공사 487,962 0 487,962

ㅇ 사용잔액 477,962 0 477,962

ㅇ 이자반납금 10,000 0 10,000

477,962,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식




